згоди, з метою покращення якості предмету
закупівлі, внести зміни у Специфікацію (додаток
№ 1 до Договору) та викласти її в новій редакції.
2. З урахуванням покращення якості предмету
закупівлі, Сторони домовились п. 2.1 Договору
залишити без змін: « 2.1. Загальна сума
Договору складає – 1 441 952,70 (один мільйон
чотириста сорок одна тисяча дев’ятсот
п’ятдесят дві грн. 70 коп.), в тому числі сума без
ПДВ - 1 201 627,25 (один мільйон двісті одна
тисяча шістсот двадцять сім грн. 25 коп.), ПДВ –
240 325,45 (двісті сорок тисяч триста двадцять
п’ять грн. 45 коп.)». 3. Усі інші умови Договору,
не змінені цією Угодою, залишаються чинними
в попередній редакції. 4. Дана Угода складена
українською мовою у 2-х оригінальних
примірниках, що мають однакову юридичну
силу, по одному для кожної зі Сторін. 5.